
Uchwała Nr XVII/157/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 lutego 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
 14 listopada 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) w związku z art. 11 ust. 2+, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z późn.
zm. ) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

W uchwale nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie
zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  mienie  Województwa
Opolskiego  oraz  ich  wydzierżawiania  i  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  3  lata  wprowadza  się
następujące zmiany :
1. § 13 ust. 3 pkt d) załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie :

“jako  lokal  mieszkalny  na  rzecz  najemcy  tego  lokalu,  gdy  umowa  najmu zawarta  jest  na  czas
nieoznaczony:
− w wysokości 80 % ceny nieruchomości – jeśli nabycie następuje za jednorazową zapłatą,
− w wysokości 65 % ceny nieruchomości – jeśli nabycie następuje na raty rozłożone do lat 5,
− w wysokości 55 % ceny nieruchomości – jeśli nabycie następuje na raty rozłożone do lat 10.”

1.  W załączniku nr 2a po § 6 dodaje się § 7 o następującej treści :
“Dzierżawca  może  wprowadzać  zmiany  i  ulepszenia  w  dzierżawionej  nieruchomości  tylko  za
pisemną zgodą wydzierżawiającego.  Dodatkowa umowa winna określać sposób rozliczeń z tego
tytułu.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego.


